AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 457/2021/KAPPA/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO Nº º 0015.114175/2021-77/IDARON.
Objeto: Aquisição de lanchas, motores de popa e carretas para atender o Fundo Estadual de Sanidade Animal – FESA, a pedido da IDARON. A
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados através na Portaria
nº131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05.11.2020, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento
convocatório, que o certame em epígrafe, inicialmente marcado para o dia 15/09/2021, está ADIADO para o dia 17/09/2021 às 10:00 min (HORÁRIO
DE BRASILIA), em razão de falhas na publicação do certame. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio
do telefone: (69) 3212-9272 e/ou pelo e-mail: supel.kappa@gmail.com. Porto velho, 14 de setembro de 2021.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira substituta da Equipe KAPPA/SUPEL
Mat. 300145454

mailto:supel.kappa@gmail.com